
Jadłospis 

  Woda niegazowana spożywana przez dzieci bez ograniczeń 

JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE 

• Szczegółowe receptury posiłków oraz artykułów spożywczych   znajdują się w Sekretariacie Przedszkola.  

•        Sporządził  :                                                                                                               Zatwierdził: 

                          Referent                                                                                                                       Dyrektor 

                Aleksandra Witkowska            Agnieszka Kolanowska 

Posiłek Czwartek                                                                       Podano: 1045,73 kcal 

29.05.2025 
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Zupa mleczna: 

- płatki miodowe 30g 

- mleko 2% UHT, 200ml 

- marchewka na zgryz 100g 

 

Alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne,  mleko łącznie z laktozą oraz produkty 

pochodne 
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Hot dog 😊  
- bułka 60g 
- parówka 50g    
- kawa inka z mlekiem i cukrem 250ml 
 

Alergeny: mleko łącznie z laktozą oraz produkty pochodne, zboża zawierające gluten i 

produkty pochodne 
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Bitka ze schabu w sosie własnym 150g ( Składniki: schab moczony w mleku, sól, pieprz, czosnek, 

papryka słodka mielona, liść laurowy, ziele angielskie, mąka pszenna, bulion drobiowo – wieprzowy, 

masło klarowane )   

Kasza bulgur ugotowana 150g 

Mix warzyw na parze 70g 

Kompot owocowy 250ml 

Alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, mleko łącznie z laktozą i produkty 
pochodne  
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Zupa grochówka 250ml (Składniki: woda, kości wędzone wieprzowe, ziemniaki, groch cały, groch 

łuskany, marchew, pietruszka, seler, sól, pieprz, majeranek, ziele angielskie, liść laurowy )    
 

Alergeny: seler i produkty pochodne 


